
UBND HUYỆN HƯỚNG HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM VHTT-TDTT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-VHTT-TDTT Hướng Hóa, ngày      tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VHTT-TDTT HUYỆN HƯỚNG HOÁ 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 20/02/2024 cảu Bộ Nội vụ quy định 

biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 14/01/2019 của UBND tỉnh Quảng 

Trị về việc thành lập Trung tâm Văn hóa thông tin - Thể dục thể thao huyện Hướng 

Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 1980/QĐ-UBND ngày 07/8/2024 của UBND tỉnh Quảng 

Trị Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung 

tâm Văn hóa thông tin - Thể dục thể thao huyện Hướng Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 4564/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của UBND huyện 

Hướng Hóa ban hành Quy định công tác Thi đua, khen thưởng huyện Hướng Hóa; 

Xét đề nghị của bộ phận TCCB Trung tâm Văn hóa thông tin - Thể dục thể thao 

huyện Hướng Hóa. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung tâm Văn hóa thông 

tin - Thể dục thể thao huyện Hướng Hóa gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Ngọc Tri - Giám đốc, Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông: Nguyễn Công Sang - Chủ tịch CĐCS, Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông: Lê Quốc Hải - Phó Giám đốc, Thành viên; 

4. Ông: Nguyễn Ngọc Tuân - Tổ trưởng Tổ VH-TDTT, Thành viên; 

5. Bà: Phan Thị Ái Nữ - Tổ trưởng Tổ HC-TH, Thành viên; 

6. Bà: Trương Thị Huệ - Tổ trưởng Tổ TTCS, Thành viên; 

7. Ông: Nguyễn Chơn Luận - Viên chức phụ trách TĐKT cơ quan, Thành viên; 

8. Bà: Phạm Thị Bích - Viên chức, Thư ký. 



2 

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung tâm Văn hóa thông tin - Thể 

dục thể thao huyện tham mưu cho Ban Giám đốc, Chủ tịch Hội đồng, thực hiện các 

nội dung về thi đua, khen thưởng theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 36/QĐ-

VHTT-TDTT ngày 30/10/2023 của Trung tâm VHTT-TDTT huyện Hướng Hóa. 

Ban Giám đốc, Tổ trưởng các Tổ chuyên môn nghiệp vụ và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 
 

  

 

 

 
 Nguyễn Ngọc Tri 

 


		2024-12-24T10:38:55+0700


		2024-12-24T10:55:02+0700


		2024-12-24T10:55:02+0700


		2024-12-24T10:55:02+0700




